
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВ О-КУРГАНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2017 №204 п.Матвеев Курган

О регистрации Устава 
Территориального общественного 
самоуправления «Рассвет в х. Дараганов 
Матвеево-Курганского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Матвеево- 
Курганское сельское поселение», Положением о порядке регистрации 
Устава территориального общественного самоуправления, утверждённым 
решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения 
от 28.07.2017 г №51, на основании представленных документов 
территориального общественного самоуправления «Рассвет» в х.Дараганов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного
самоуправления «Рассвет» в х.Дараганов Матвеево-Курганского сельского 
поселения.

2. Внести сведения о регистрации Устава территориального
общественного самоуправления «Рассвет» в х.Дараганов Матвеево- 
Курганского сельского поселения в реестр территориального 
общественного самоуправления Матвеево-Курганского сельского
поселения за № 1.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Г лава Администрации 
Матвеево-Курганского
сельского поселения Г.В.Щеткова


